２０２１年１０月１４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志

 （コード番号７５４４ 東証第２部）

問合せ先 コーポレート統括マネージャー 六 川 靖 夫

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

2022年２月期第２四半期累計期間連結業績予想との差異に関するお知らせ

2021年４月８日に公表した2022年２月期第２四半期累計期間連結業績予想と本日公表の実績に差異

が生じましたので 、下記のとおりお知らせいたします。

記

2022年２月期第２四半期累計期間連結業績予想数値との差異（2021年3月1日～2021年8月31日）

（単位：百万円）

 営業総収入 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する四半期純

利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ) 6,400 250 300 0 0円00銭

今 回 実 績 値(Ｂ) 6,289 241 268 18 2円38銭

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) △110 △8 △31 18 －

増 減 率(％) △1.7 △3.3 △10.6 － －

（ご参考）

前期実績(2020年8月第2四半期)
6,430 117 142 31 4円11銭

業績予想との差異が生じた理由

当第２四半期累計期間においては、日販はコロナ前の水準まで回復することができましたが、

緊急事態宣言の再発出やまん延防止等重点措置の適用などにより、新型コロナウイルスの影響は

当初の予想より若干大きくなり、営業総収入、営業利益、経常利益については予想を下回る結果

となりました。一方、特別損失が発生しなかったことなどもあり親会社株主に帰属する四半期純

利益は 18 百万円となりました。

尚、通期業績予想につきましては、修正はございません。

以 上